
Zarządzenie Nr 2 
Wójta Gminy Mochowo 

Or.0050.2.2013                             z dnia 17 stycznia 2013r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 
zatrudnionych  na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy w Mochowie 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr  223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229            
poz. 1494, z 2011r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183)  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie umowy                
o pracę w Urzędzie Gminy w Mochowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 24/2009 
Wójta Gminy Mochowo z dnia 18 maja 2009r. zmienionego Zarządzeniem Nr 84/2009 z dnia 
29 grudnia 2009r. i Zarządzeniem Nr 18/2011 z dnia 9 maja 2011r. , Tabela miesięcznych 
maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego ustalona w § 4 pkt 4 Regulaminu 
otrzymuje brzmienie:  

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 1 750,00 

II 1 850,00 

III 1 950,00 

IV 2 050,00 

V 2 200,00 

VI 2 350,00 

VII 2 500,00 

VIII 2 650,00 

IX 2 800,00 

X 2 950,00 

XI 3 100,00 

XII 3 500,00 

XIII 4 250,00 

XIV 4 500,00 

XV 5 000,00 

XVI 5 500,00 

XVII 6 000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i skarbnikowi gminy.                           
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                             
1 stycznia 2013r.                                                                                                                                         
Wójt Gminy 
mgr inż. Jadwiga Przedpełska         


